33

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ    ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕГОЩЕНСКОГО РАЙОНА

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         8 ноября 2019г.

№  761
                 пос. Залегощь

О внесении изменений в муниципальную

 программу Залегощенского района Орловской

 области «Обеспечение жильём молодых

семей на 2016-2020 годы»

В целях улучшения жилищных условий молодых семей, проживающих на территории Залегощенского района Орловской области, администрация Залегощенского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу Залегощенского района Орловской области «Обеспечение жильём молодых семей на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Залегощенского района от 15 октября 2015 г. № 390 «Об утверждении муниципальной программы Залегощенского района Орловской области «Обеспечение жильём молодых семей на 2016-2020 годы», следующие изменения:

         1.1. В наименовании и паспорте программы по тексту слова «Обеспечение жильём молодых семей на 2016-2020 годы» заменить словами Обеспечение жильём молодых семей на 2016-2022 годы».

1.2. В паспорте программы в разделе «Объёмы и источники финансирования» добавить «2021 – за счёт средств районного бюджета – 200,0 тыс. рублей; 2022 – за счёт средств районного бюджета – 200,0 тыс. рублей».

1.2. Главу 3 «Система программных мероприятий» дополнить словами «2021 – за счёт средств районного бюджета – 200,0 тыс. рублей; 2022 – за счёт средств районного бюджета – 200,0 тыс. рублей».

1.3. Главу 4 «Прогноз ожидаемых социально – экономических результатов реализации Программы» дополнить словами «2021 год – 1 молодая семья; 2022 год – 1 молодая семья».

Глава района                                                        В.Н. Брежнев